2

Дело № 2-472/2022
ЗАОЧНОЕ РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(Резолютивная часть)

05 мая 2022 года

   г.Казань

Мировой судья судебного участка № 3 по Авиастроительному судебному  району г.Казани Харьков А.А.,
при секретаре судебного заседания Кузьминой Я.В.,
рассмотрев в открытом судебном заседании в зале суда гражданское дело по иску ООО «АТК» к Вшивковой Наталие Порфирьевне, Вшивкову Роману Николаевичу, Вшивковой Анастасие Николаевне о взыскании задолженности за полученную тепловую энергию и теплоноситель за жилое помещение по адресу: Иркутская область, г. Братск, ул. Енисейская, д. 64, кв. 31.
руководствуясь ст.ст.194-199 ГПК РФ, суд,
Р Е Ш И Л:
Исковые требования ООО «АТК» к Вшивковой Наталие Порфирьевне, Вшивкову Роману Николаевичу, Вшивковой Анастасие Николаевне о взыскании задолженности за полученную тепловую энергию и теплоноситель за жилое помещение по адресу: Иркутская область, г. Братск, ул. Енисейская, д. 64, кв. 31– удовлетворить.

Взыскать с Вшивковой Наталии Порфирьевны в пользу ООО «АТК» 1/3 задолженности за полученную тепловую энергию и теплоноситель за жилое помещение по адресу: Иркутская область, г. Братск, ул. Енисейская, д. 64, кв. 31 за период с  01.04.2018 по 30.04.2020 в размере 11 549 руб. 54 коп., а также расходы по оплате государственной пошлины в размере 413 руб. 16 коп.

Взыскать с Вшивковой Анастасии Николаевны в пользу ООО «АТК» 1/3 задолженности за полученную тепловую энергию и теплоноситель за жилое помещение по адресу: Иркутская область, г. Братск, ул. Енисейская, д. 64, кв. 31 за период с  01.04.2018 по 30.04.2020 в размере 11 549 руб. 54 коп., а также расходы по оплате государственной пошлины в размере 413 руб. 16 коп.

Взыскать с Вшивкова Романа Николаевича в пользу ООО «АТК» 1/3 задолженности за полученную тепловую энергию и теплоноситель за жилое помещение по адресу: Иркутская область, г. Братск, ул. Енисейская, д. 64, кв. 31 за период с  01.04.2018 по 30.04.2020 в размере 11 549 руб. 54 коп., а также расходы по оплате государственной пошлины в размере 413 руб. 16 коп.

Ответчик вправе подать в суд, принявший заочное решение, заявление об отмене этого решения суда в течение семи дней со дня вручения ему копии этого решения.

 Заочное решение суда может быть обжаловано сторонами также в апелляционном порядке через мирового судью в Авиастроительный районный суд г.Казани в течение месяца по истечении срока подачи ответчиком заявления об отмене этого решения суда, а в случае, если такое заявление подано, - в течение месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении этого заявления.
Мировой судья

(подпись)

      А.А.Харьков

Копия верна.
Мировой судья